PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	03.09.2020
	№
	219-р

О проведении концерта

«10 песен атомных городов»

в рамках реализации Плана

проведения мероприятий, посвященных

празднованию 75-летия атомной

отрасли в г. Снежинске

В целях организации работы по подготовке и проведению
10 сентября 2020 года концерта «10 песен атомных городов» в рамках реализации Плана проведения мероприятий, посвященных празднованию 75-летия атомной отрасли в г. Снежинске, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать и провести 10 сентября 2020 года в 20:00
на стадионе «Комсомолец» концерт «10 песен атомных городов» в рамках реализации Плана проведения мероприятий, посвященных празднованию 75-летия атомной отрасли в г. Снежинске (Киреев Ю.Л.).
2. С целью предотвращения роста заболеваемости COVID-19 на территории Снежинского городского округа организовать необходимые противоэпидемические мероприятия, направленные на недопущение возникновения и распространения COVID-19, на основании требований санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Методических рекомендаций 3.1/2.1.0202-20 «Рекомендации по проведению профилактических мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) при осуществлении деятельности театров и концертных организаций» (Киреев Ю.Л.).

3. Предложить отделу МВД России по ЗАТО г. Снежинск на время проведения концерта организовать мероприятия по охране общественного порядка и безопасности участников массового мероприятия (Оленич Е.В.).

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Исполняющий обязанности
руководителя МКУ «Управление
культуры и молодежной политики
администрации города Снежинска»

Т.В.Герасимова

Рассылка:

в дело – 1  экз.

Мальцева И.В. – 1 экз.

Шарыгин Д.А. – 1 экз.

Герасимова Т.В. – 1 экз.

Киреев Ю.Л. – 1 экз.

Оленич Е.В. – 1 экз.
газета «Известия Собрания…»  – 1 экз.

М.А.Волкова, 72274

ведущий эксперт УКиМП

ВС 1 31.08.2020

726